1
Alimentation & Epices
Boyaux & Matériel Professionnel
Emballage & Art de la table
Matériel de nettoyage
2
Chaque jour Eloydis met tout en œuvre pour
vous apporter les meilleurs produits ainsi que

 Utilisation froide :
Saladier, bol à salade et assiette
Assiette Octogonale Noire
• ASF185
o 18.5cm
• ASF240
o 24cm
• CV240C (couvercle)
o 24cm
• CVASF185 (couvercle *2)
o 18.5cm
*50 pcs
7
Bol à salade à couvercle détachable :
Référence Contenance Conditionnement
SLR-250 250ml 60 pcs
SLR-370 370ml 50 pcs
SLR-500 500ml 100 pcs
SRL-750 750ml 100 pcs
SLR-1000 1000ml 50 pcs
SLR-2000 2000ml 150 pcs
Pot à salade avec couvercle cristal :
Référence Contenance Conditionnement
CARPOT-371PN(noire) 370ml 30 pcs
Barquette Plastique
 Utilisation froide :
Saladier, bol à salade et assiette
8
Saladier carré cristal :
Référence : PLVITTRA-22228
Contenance : 2500 ml / 221*221*84mm
Conditionnement : à la pièce
Saladier Octopack :
Référence Contenance Conditionnement
SL170H-42N
(noire)
500ml 50 pcs – carton de 600 pcs
Saladier cristal :
Référence Contenance Conditionnement
SA-1500 1500ml 50 pcs
SL-2200C 2200ml 6 pcs
SL-4500C 4500ml 6 pcs
Couvercle :
COUVSA-1500 1500ml 50 pcs
COVSL-2200 2200ml 6 pcs
COVSL-4500 4500ml 6 pcs
Barquette Plastique
 Utilisation froide :
Saladier, bol à salade et assiette
9

o 29*42*6cm
 Boîte Plateau traiteur
*25 pcs
13
Barquette scellable kraft :
Référence : CL375CAR040PP
Contenance : 375ml
Conditionnement : 65 pcs
Référence : CAR500CAR040PP
Contenance : 500ml
Conditionnement : 60 pcs
1 TPE = Barquette transparente
2 N = Barquette noire
Barquette scellable CL :
Référence Contenance Conditionnement
CL-180BP 180ml 100 pcs – carton de 18 bandes
CL-250TP 250ml 100 pcs – carton de 24 bandes
CL-375N 375ml 120 pcs – carton de 18 bandes
CL-500TP1 500ml 100 pcs – carton de 16 bandes
CL-500N2 500ml 100 pcs – carton de 16 bandes
CL-750 750ml 140 pcs – carton de 9 bandes
CL-1000 1000ml 160 pcs – carton de 6 bandes
CL-1200 1200ml 140 pcs
CL-1500 1500ml 110 pcs – carton de 6 bandes
CL-2000 2000ml 100 pcs – carton de 6 bandes
Couvercle :
COV1500TP 1500ml 100 pcs – carton de 8 bandes
Barquette Plastique
 Utilisation chaude :
Barquette scellable
Référence : CL750CAR040PP
Contenance : 750ml
Conditionnement : 65 pcs
Référence : CL1000CAR040PP
Contenance : 1000ml
Conditionnement : 65 pcs
14
Barquette scellable blanche :
Référence : GN1/4H55B
Contenance : 1500ml (263x162+55)
Conditionnement : 384 pcs
Barquette plastique dur :
Référence : EN9 ou EN12
Contenance : ///////
Conditionnement : 700 pcs ou
840 pcs
3 TP = Barquette transparente
4 N = Barquette noire
5 2C = Barquette avec 2 compartiments
Barquette scellable MCL :
Référence Contenance Conditionnement
MCL-210TP 210ml 200 pcs – carton de 1600 pcs
MCL-310TP 310ml 200 pcs – carton de 1600 pcs
MCL-510TP 510ml 150 pcs – carton de 900 pcs
MCL-760TP 760ml 100 pcs – carton de 600 pcs
MCL-910TP 910ml 100 pcs – carton de 600 pcs
MCL-1020T3 1020ml 75 pcs – carton de 450 pcs
MCL-1020N4 1020ml 75 pcs – carton de 450 pcs
MCL-1520T 1520ml 75 pcs – carton de 450 pcs
MCL-1520N 1520ml 75 pcs – carton de 450 pcs
MCL2C-1520T5 830ml + 550ml 75 pcs – carton de 450 pcs
MCL2C-1520N 830ml + 550ml 75 pcs – carton de 450 pcs
MCL-2020T 2200ml 50 pcs – carton de 300 pcs
MCL-2500T 2500ml 50 pcs – carton de 300 pcs
Couvercle :
CVMCL-
2500(transparent)
1020ml à
2500ml
Barquette Plastique
 Utilisation chaude :
Barquette scellable
15
Barquette scellable et micro-ondable :
Référence Contenance Conditionnement
CPET-550 550ml 452 pcs
CPET-750 750ml 460 pcs
CPET-1200 1200ml 228 pcs
CPET-6045 600ml et 450ml 320 pcs
Couvercle :
CPETCV 750ml 600 pcs
Film scellable :
Référence Contenance
OPRL32-1525 150mm*250m 32µ
OPRL52-1530 150mm*300m 52µ
OPRL52-1825 180mm*250m 52µ
OPRL52-1930 190mm*300m 52µ
OPRL52-2160 210mm*600m 52µ
OPRL40-1950
(non pelable)
150mm*250m 32µ
OPRL40-1550
(non pelable)
150mm*500m 40µ
BEFBOB-9130
(non pelable)
190mm*500m 30µ
Barquette Plastique
 Utilisation chaude :
Barquette scellable et micro-ondable
16
Barquette COOK :
Référence Contenance Conditionnement
COOK-350N 350ml 80 pcs – carton de 8 bandes
COOK-600N 600ml 40 pcs – carton de 12 bandes
COOK-800N 800ml 40 pcs
COOK-1000N 1000ml 40 pcs – carton de 8 bandes
COOK-1250N 1250ml 40 pcs – carton de 8 bandes
COOK-12502 1250ml 320 pcs
COOK-12503 1250ml 320 pcs
Couvercle :
COVCOOK-450 350ml 20 pcs – carton de 32 bandes
COVCOOK-600 600ml 40 pcs – carton de 12 bandes
COVCOOK-1000
800ml et
1000ml
40 pcs – carton de 8 bandes
COVCOOK-1250 1250ml 40 pcs – carton de 8 bandes
COVCOOK-12502 1250ml 2C 320 pcs
COVCOOK-12503 1250ml 3C 320 pcs
Barquette Plastique
 Utilisation chaude :
Barquette micro-ondable
17
Barquette CARTY avec couvercle :
Référence Contenance Conditionnement
CARTY-450 450ml 200 pcs
CARTY-750 750ml 200 pcs
CARTY-1100 1100ml 100 pcs
CARTY-1150 1150ml 100 pcs
CARTY-1350 1350ml 100 pcs
CARTY-1800 1800ml 100 pcs
Barquette OK avec couvercle charnière :
Référence Contenance Conditionnement
OK-250 250ml 100 pcs – carton de 900 pcs
OK-375 375ml 100 pcs – carton de 900 pcs
OK-500 500ml 100 pcs – carton de 600 pcs
OK-750 750ml 100 pcs – carton de 600 pcs
OK-800 800ml 100 pcs – carton de 300 pcs
OK-1000 1000ml 100 pcs – carton de 300 pcs
OK-1200 1200ml 100 pcs – carton de 300 pcs
OK-1500
1500ml
190x185+84
100 pcs – carton de 300 pcs
OK-1505
1500ml
223x292+46
20 pcs – carton de 100 pcs
OK2C-1505 1500ml en 2 cpts 20 pcs – carton de 100 pcs
OK-1800 1800ml 100 pcs – carton de 300 pcs
OK-2505 2500ml 15 pcs – carton de 75 pcs
Barquette Plastique
 Utilisation chaude :
Barquette micro-ondable

20
Barquette brochette :
Référence : X15H80
Contenance : 1500ml
Conditionnement : 90 pcs
Coque poulet Rôti :
Référence : POULET1-COQUE
Contenance : /
Conditionnement : 100 pcs
Wokipack avec couvercle :
Référence : WOKNP-901
Contenance : 900ml
Conditionnement : 25 pcs
Barquette frite fond plat :
Référence Contenance Conditionnement
BTFP-40 40ml 500 pcs
BT-75FP 75ml 500 pcs
BTFP-125 125ml 500 pcs
BTFP-250 250ml 500 pcs
BTFP-375 375ml 250 pcs
BTFP-500 500ml 250 pcs
Barquette frite fond cannelé :
BTFC-750 750ml 250 pcs
BTFC-1000 1000ml 250 pcs
Barquette Plastique
 Utilisation chaude :
Barquette micro-ondable et Barquette Frite
21
Pot à sauce Solo :
Référence Contenance Conditionnement
SOLO-37 37ml 250 pcs
SOLO-59 59ml 250 pcs
SOLO-96 96ml 250 pcs
SOLO-118 115/118ml 250 pcs
Couvercle :
SOLOCV-37 37ml 125 pcs
SOLOCV-59 59ml 250 pcs
SOLOCV-90 96ml et 90/115ml 250 pcs
Barquette Plastique
 Pot à sauce
Pot à rillettes
Pot à rillette Grès 12.5cl 250pcs RILG-125

Contenance : 12ml
Conditionnement : 50 pcs
Boîte à œuf :
Référence : ŒUF-12
Contenance : 12 œufs
Conditionnement : 44 pcs
Référence : ŒUF-6FRO
Contenance : 6 œufs
Conditionnement : 540 pcs
Référence : ŒUF-PLAT
Contenance : 20 œufs
Conditionnement : à la pcs
28
Barquette Operculable :
Image Référence Contenance Conditionnement
BO-500 500ml 100 pcs
BO-670 670ml 100 pcs
BO-800C
(Cuivrée)
800ml 100 pcs
BO-850 850ml 100 pcs
BO-940 930ml 100 pcs
Couvercle et Opercule :
 BOCV-500
BOCV-800C
(Pour BO500 et
BO800C)
/ 100 pcs
BOOP-…
(Pour chaque BO,
sf cuivrée)
/ 100 pcs
Barquette Aluminium
29
Barquette Operculable :
Image Référence Contenance Conditionnement
BO-980 980ml 100 pcs
BO-1100 1100ml 100 pcs
BO-1200 1200ml 100 pcs
BO-1500 1500ml 100 pcs
BO-1500H
(Haute)
1500ml 100 pcs
BO-1900 1900ml 100 pcs
Couvercle et Opercule :
BOOP-…
(Pour chaque BO)
/ 100 pcs
Barquette Aluminium
30
Existe en plusieurs compartiments :
Barquette Operculable :
Image Référence Contenance Conditionnement
BO-2200 2200ml 200 pcs
BO-2400 2400ml 300 pcs
BO-3000 3000ml 50 pcs
BO-3500 3500ml 300 pcs
Couvercle et Opercule :
BOOP-2200
BOOP-2400/3500
/ 100 pcs
Barquette Aluminium
PC2-RIS (RIS)
100 pcs
PC2-BR (Bord Roulé)
100 pcs
PC3-H
100 pcs
31
Barquette roulée :
Image Référence Contenance Conditionnement
BA-250 250ml 100 pcs
BA-350 350ml 100 pcs
BA-500 500ml 100 pcs
BA-750 750ml 100 pcs
BA-911 911ml 100 pcs
PC2-H  100 pcs
Barquette Aluminium
32
Plat gastronomique rigide et couvercle :

PG-3500R
4250ml 325*265*65
172 pcs
PGCA-12
2400 ➔ 5200
100 pcs
PGCA-11
5350➔6800
50 pcs
PGOP-12
1500 ➔ 5200
100 pcs
33
Plat de présentation :
Image Référence Contenance Conditionnement
PP-350 35cm 10 pcs
PP-450 45cm 10 pcs
PP-550 55cm 10 pcs
Plat simple :
PP-380 380ml 100 pcs
PL-650 650ml 100 pcs
PL-750 750ml 100 pcs
PL-1000 1000ml 100 pcs
Barquette Aluminium
34
Moule à cake :
Image Référence Contenance Conditionnement
MO-600 600ml 100 pcs
MO-1100 1100ml 100 pcs
MO-1600 1600ml 100 pcs
MO-1900 1900ml 100 pcs
Barquette Aluminium
35
Traiteur :
Ramequin :